在冠军、欧冠名额和欧联名额均已尘埃落定的情况下，保级大战将是法甲最后的
悬念所在。24日开售的竞彩足球，将重点关注摩纳哥、亚眠两支球队的保级比赛。

★ 哈尔滨艺轩展示广告有
限公司，不慎将2004年至2015
年的会计账簿和会计凭证丢失。

特此声明作废

丢失声明

★ 尚志市土地勘测队不慎将
税务登记证丢失，社会信用代码(纳
税人识别号):230183K09655009。

特此声明作废

★ 曹庆华：不慎将黑龙江
省单位往来资金结算票据，陶瓷
小区F4栋2单元903室，款项为：
房改买断费用的票据丢失，票据
号:3997665，金 额 ：小 写 1604
元，大写：壹仟陆佰零肆元整。

特此声明作废

★ 曹庆华：不慎将哈尔滨好
民居建设投资发展有限公司开具
的，黑龙江省单位往来资金结算票
据，陶瓷小区上靠户型款票据丢
失，票据号：1947415，金额：21011
元，大写：贰万壹仟零壹拾壹元整。

特此声明作废

★ 曹庆华：不慎将哈尔滨好
民居建设投资发展有限公司开具
的，黑龙江省单位往来资金结算票
据，单位与个人间往来款项-陶瓷
补差款F4-2-903，票据丢失，票据
号:220302274042，金 额 ：小 写
9520元，大写：玖仟伍佰贰拾元整。

特此声明作废

★ 周天壹，女，2014年10
月17日出生于哈尔滨医科大学
附属第四医院 ，遗失出生医学证
明，证号：0230212682。

特此声明作废

★ 本人窦桂琴不慎将哈尔
滨好民居建设投资发展有限公
司开具的单位与个人往来款项-
补差款C5-2-902的票据丢失，
票据号:220302263012，金额：
10847.60元，大写：壹万零捌佰
肆拾柒元陆角整。

特此声明作废

★ 本人窦桂琴不慎将哈尔
滨好民居建设投资发展有限公
司开具的黑龙江省单位往来资
金结算票据陶瓷小区上靠户型